

Mały Lipniczanie



Biuletyn Parafii pod wezwaniem św. Stefana w Lipnicy Małej na Orawie
Nr 209 Marzec – Kwiecień 2018

SUKCES ZESPOŁU MAŁOLIPNICKA RODZINA KOLPINGA Z LIPNICY MAŁEJ PODCZAS XXIV MIĘDZYNARODOWEGO FESTIWALU KOŁĘD I PASTORAŁEK IM KS. KAZIMIERZA SZWARLIKA W BĘDZINIE



Prowadzony przez działające przy Parafii Św. Stefana w Lipnicy Małej Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga Zespół Regionalny MAŁOLIPNICKA RODZINA KOLPINGA zdobył II miejsce w Kategorii MŁODZIEŻOWE I DOROSŁE ZESPOŁY FOLKLORYSTYCZNE.

W ramach Festiwalu odbyły się eliminacje. W pierwszym etapie komisja konkursowa przesłuchała zgłoszone zespoły w wyznaczonych miastach. Dotyczący nas przegląd odbył się 02 grudnia 2017 r. w Centrum Kultury Podgórze w Krakowie. Przesłuchania finałowe Konkursu odbyły się 11- 13 stycznia 2018 r. w auli Państwowej



zaprosił nas do udziału w Konkursie – DZIĘKUJEMY

Śpiewane przez nas Orawskie Pastoralki i Kolędy ożywiły w nas wszystko co dobre, piękne, rodzinne i szlachetne. Występ był perfekcyjny! Tego dnia nasza zespołowa rodzina była razem. Wspieraliśmy się swoją energią, uśmiechem i oklaskami!

Szkoły Muzycznej w Będzinie. Muzyka i grupa śpiewacza przedstawiły pastorałki orawskie „Owce, Owce”, „Hore Jedlina” oraz kolędę „Jezusa Narodzonego”.

Program kolędniczy oraz młodych orawskich muzyków przygotował Instruktor Zespołu Pan Eugeniusz Karkoszka, a Ksiądz Proboszcz z przekonaniem o naszych umiejętnościach



KOLEJNY SUKCES MAŁOLIPNICKIEJ RODZINY KOLPINGA

W zimowy poranek 20 stycznia 2018 r reprezentacja Zespołu Małolipnicka Rodzina Kolpinga pojechała do Krakowa, aby wziąć udział w Zwierzyńskim Konkursie Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej ZIMA 2018



organizowanym przez Klub Kultury CHEŁM w Centrum Kultury DWOREK BIAŁOPRĄDNICKI w Krakowie.

Nasz zespół odniósł sukces, zajęliśmy I MIEJSCE, komisja konkursowa gratulowała nam występu. Orawskie głosy w śpiewanej przez nas pastorałce „Hore jedlina” niosły donośnie wieść o narodzeniu Pana Jezusa.

Nagrodą dla nas jest aplauz publiczności i.... NAGRODA SPECJALNA 5 godzinna sesja nagraniowa w Studiu Nagrań Dworek Białoprądnicki.

Zespół Małolipnicka Rodzina Kolpinga

FATIMA

W dniach 19 - 26.10.2017 odbyła się pielgrzymka do Fatimy z okazji setnej rocznicy objawień Matki Bożej. Pielgrzymka rozpoczęła się od Mszy Świętej w kaplicy św. Jana Pawła II, która znajduje się w porcie lotniczym. Dla większej części grupy była to pierwsza podróż samolotem. Na twarzach widać było ogromny stres i zdenerwowanie.

W Barcelonie wylądowaliśmy po godzinie 23.00. Przy lotnisku czekał na nas komfortowy autokar, który zabrał nas do hotelu na Costa Brava. W pierwszym dniu pielgrzymki udaliśmy się do Sanktuarium



Matki Bożej w Saragossie. Tam według tradycji Matka Boża objawiła się św. Jakubowi na słupie. Podziwialiśmy pozostałości miasta z czasów Rzymskich. W drugim dniu pojechaliśmy do Avila - rodzinnego miasta Świętej Teresy – odwiedziliśmy miejsca związane ze Świętą, zwiedzaliśmy przepiękne średniowieczne miasto z doskonale zachowanymi murami miejskimi oraz Katedrą. Wieczorem dotarliśmy do Fatimy. W nocy uczestniczyliśmy w różańcu Fatimskim. W trzecim dniu byliśmy w Fatimie program tego dnia: Droga Krzyżowa i zwiedzanie rodzinnej wioski Hiacynty, siostry Łucji i Franciszka – Adjustrel. Zwiedzanie Bazyliki. Mieliśmy również czas wolny na modlitwę w Kaplicy Objawień ze słynną figurką Fatimskiej Madonny. A wieczorem braliśmy udział w różańcu Fatimskim. Było

bardzo dużo grup z całego świata. Wszyscy odmawiali różaniec w swoich ojczystych językach. Wspaniałe doświadczenie. W czwartym dniu przejechaliśmy do Santiago de Compostel-



la, nawiedziliśmy grób Świętego Jakuba, zwiedziliśmy Katedrę, spacerowaliśmy po Starym Mieście. Po drodze zatrzymaliśmy się w Bradze w Sanktuarium Bom Jesus, co oznacza Sanktuarium Dobrego Jezusa z Góry, do sanktuarium prowadzą blisko 116 metrowe schody. W piątym dniu przejechaliśmy do Burgos udaliśmy się do Katedry, nazywanej „dziełem aniołów”, która uchodzi

za jedną z najpiękniejszych świątyń w stylu gotyckim. Katedra słynie ze wspaniałej architektury oraz kolekcji dzieł sztuki, została wpisana na listę UNESCO. W szóstym dniu prze-

jechaliśmy do Sanktuarium Czarnej Madonny w Montserrat.

Wszystkich zachwycił przepiękny krajobraz. Samo sanktuarium znajduje się na wysokości 1236 m n.p.m. Montserrat to przede wszystkim ponad tysiącletnia historia związana z figurką Czarnej Madonny, patronki Katalonii. Znajdujący się tam benedyktyński klasztor jest symbolem tożsamości narodowej Katalonii.



łończyków. W ostatnim dniu pielgrzymki udaliśmy się do Barcelony i zwiedzaliśmy: Pomnik Kolumba, Dzielnica Gotycka z Katedrą Św. Eulalii, stadion Camp Nou, wyjechaliśmy wzgórze Montjuic z którego podziwialiśmy całą Barcelonę, oczywiście nie mogło zabraknąć stałego punktu, czyli bazyliki Sagrada Família. Po południu przejechaliśmy na lotnisko i wróciliśmy do Krakowa. Codziennie uczestniczyliśmy we Mszy Świętej, którą sprawował ks. Szymon Bryniarski były diakon naszej parafii oraz ks. Grzegorz Lenart pochodzący ze Spytkowic.

Do końca nas umiłował

W dniach 9-11 lutego 12 dziewcząt ze scholi uczestniczyło w pierwszej edycji warsztatów muzyki liturgicznej „Do końca nas umiłował”. Warsztaty odbyły się w Sanktuarium Pasyjno-Maryjnym w Kalwarii Zebrzydowskiej. Organizatorem był o.

Zaczynając od modlitwy porannej - jutrzni poprzez warsztaty, Msze świętą, aż do nieznosów i komplety. Były to dla nas wspaniałe dni pełne nowych doświadczeń. Miałyśmy okazje śpiewać w czterogłosowym chórze pieśni starokościelne w języku



Tarsycjusz Bukowski OFM, a warsztaty prowadził Paweł Bębenek - kompozytor, śpiewak, dyrygent, który zajmuje się muzyczną tradycją kościoła, jest autorem wielu kompozycji i aranżacji do pieśni kościelnych.

Każdy dzień był dobrze zaplanowany.

polskim i łacińskim. Ostatnim punktem była Msza Święta w Bazylice, na której zaśpiewał chór stworzony przez uczestników warsztatów. Wyjeżdżałyśmy z Sanktuarium z postanowieniem, że to nie były nasze ostatnie warsztaty.

Chciałyśmy podziękować ks. proboszczowi Piotrowi za to, że mogliśmy tam być i przeżyć tak cudowne chwile, że zorganizował nam

wyjazd i nas zmotywował do udziału w tych warsztatach, za to, że był z nami w czasie tej mszy św. w bazylice, którą koncelebrował.

Zachęcamy, aby każdy z was chociaż raz mógł wziąć udział w takich muzycznych warsztatach rekolekcyjnych.

MISTRZOSTWA POLSKI LITURGICZNEJ SŁUŻBY OŁTARZA W PIŁCE NOŻNEJ HALOWEJ

W Białym Dunajcu 27 stycznia 2018 r. odbył się etap rejonowy Mistrzostw Polski w piłce nożnej halowej LSO. Uczestniczyło w nim 210 ministrantów i lektorów z 8 podhalańskich dekanatów. Nasz dekanat w kategorii ministrant reprezentowała parafia św. Stefana w Lipnicy Małej.

W pozostałych dwóch kategoriach dekanat Jabłonkę prezentowali lektorzy z Podwilka i Lipnicy Wielkiej.

Nasi ministranci: Kamil Kulawiak, Piotr Wojtyczek, Kamil Gurka, Rafał Winiarczyk, Kacper Kulawiak, Daniel Górka, Jakub Pajkos i Maciej Gurka pokonali niemal wszystkie drużyny w swojej kategorii wiekowej. W bardzo wyrównanym meczu finałowym



ministranci z Zakopanego – Chramcówek okazali się dopiero odrobinę lepsi. W rezultacie zajęliśmy II miejsce.

Zwycięskie drużyny awansowały do etapu diecezjalnego w Krakowie, który odbędzie się 3 kwietnia 2018r. w Wieliczce.

Naszemu ministrantom za godne reprezentowanie naszej parafii dziękujemy i życzymy dalszych sukcesów!



Narodowe Sanktuarium Świętego Józefa - Parafia Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny

Plac Św. Józefa 7, 62 – 800 Kalisz; tel. 062 757 58 22; fax 062 767 51 70

www.swietyjozef.kalisz.pl e-mail: kancelaria@swietyjozef.kalisz.pl

Kalisz, 09 stycznia 2018r.



**Parafia
Św. Stefana
34-482 Lipnica Mała 347 na Orawie**

Z wielką radością spełniliśmy Wasze prośby. Piękne i wzruszające są Wasze listy zawierające intencje złożone i przysłane przez dzieci. Znajdują się one na ołtarzu w Kaplicy Cudownego Obrazu i są powierzane Bogu przez wstawiennictwo Świętego Józefa podczas odprawianych Mszy świętych, w środowych nowennach i w I-sze czwartki miesiąca stycznia, lutego i marca.

Święty Józef to nieoceniony dar i skarb dla nas wszystkich. Cichy, milczący, pokorny oddany bez reszty Woli Bożej, a jednocześnie potężny w swym działaniu, skuteczny Orędownik, wzór zawierzenia i posłuszeństwa Bogu. Świętemu Józefowi Bóg powierzył szczególną rolę w dziele zbawienia czyniąc Go „Strażnikiem swoich skarbów”, którymi są Jezus Chrystus Syn Boży i Jego Matka Maryja.

Narodowe Sanktuarium Świętego Józefa w Kaliszu staje się znaczącym miejscem na duchowej mapie naszej Ojczyzny. Jest autentycznym „Polskim Nazaretem” – domem, w którym znajduje się Święta Rodzina: Jezus Chrystus, Matka Boża i Święty Józef Patron na trudne czasy i od trudnych spraw.

Bardzo serdecznie zachęcam i zapraszam jeśli to możliwe w tym szczególnym czasie jakim jest *Nadzwyczajny Rok Świętego Kaliskiego* trwający od 2 grudnia 2017r. do 6 stycznia 2019r. do nawiedzenia naszego sanktuarium aby jeszcze raz osobiście zawierzyć się Świętemu Józefowi i uzyskać odpust zupełny.

Pielgrzymka dzieci, które brały udział w Roratach ze Świętym Józefem w swoich Parafiach odbędzie się w sobotę 20 stycznia 2018r. od godz. 11⁰⁰.

Jeśli wybieracie się na tę pielgrzymkę to prosimy o zgłoszenie telefoniczne 62 757 58 22 od 8⁰⁰ – 18⁰⁰. Jeśli nie możecie przyjechać to można tę uroczystość oglądać przez telewizję internetową www.domjozefa.tv.

Z Bożym pozdrowieniem i darem modlitwy

Ks. Prłat dr Jacek Płota
J. Płota
PROBOSZCZ I KUSTOŚC

DYŻUR PRZY SPRZĄTANIU KOŚCIOŁA:

12.03	Wiesława Rębisz	Alina Ferenc
Jolanta Stechura	Daniela Juraszek	Maria Wontorczyk
Agnieszka Swienty	Lidia Targanus	Lidia Kubacka
Bogdan Łuka		Bogusława Andrasiak
Katarzyna Śmiech	03.04	Krzysztof Stechura
Antoni Karkoszka	Eugenia Pilarczyk	Stanisław Klucz
Jan Łuka	Matra Pilarczyk	Agnieszka Wilk-Juraszek
Adam Łuka	Katarzyna Plaszcak	
Andrzej Łuka	Bogusława Wojtusiak	23.04
Monika Michalak	Joanna Wojtusiak	Justyna Ogórek
Maria Żurek	Anna Wojtusiak	Grazyna Kubacka
Monika Gondek	Dominika Gwiżdż	Józefina Stechura
	Halina Gniewek	Beata Kubacka
19.03	Anna Drabik	Aniela Kubacka
Anna Kidoń	Wioletta Łuka	Maria Kubacka
Dorota Kidoń		Marcin Szymek
Dorota Gwiżdż	09.04	Agnieszka Śmiech
Bogusława Gwiżdż	Krysna Łuka	Liliana Kłozyk
Lucyna Kubacka	Maria Łuka	Maria Wontorczyk
Bogusia Daniel	Zofia Wierzbak	
Brygida Baliga	Augustyna Szymek	30.04
Renata Baliga	Zofia Gwiżdż	Danuta Piekarczyk
Maria Koziół	Aniela Ogórek	Grażyna Brzegowy
	Anna Kulawiak	Zofia Stechura
26.03	Janina Kidoń	Anna Gwiżdż
Halina Mentel	Kornela Wierzbak	Małgorzata Basztar
Jadwiga Juraszek	Ewa Wójciak	Alfreda Wilk-Juraszek
Gabriela Wilk-Juraszek		Paula Klucz
Danuta Wójciak	16.04	Aneta Żądło
Wiesława Pniaczek	Anna Szymek	Krystyna Bochaczyk
Paulina Wójcik	Arleta Makuch	Anna Bochaczyk
Katarzyna Miłtusiak	Elżbieta Wilk	

Osoby przypadkowo pominięte prosimy o dyżur według numeru domu

Sakrament Chrztu Świętego otrzymali:

Styczeń:

Nela Plaszczyk,
Sara Gluc,
Daniel Oleś

Luty:

Lena Borek,
Magdalena Śmiech,
Maciej Gwiżdż,
Hubert Spiszak,
Filip Drożdż,
Maciej, Filip Filas,
Hubert Morawa

Do domu Pana odeszli:

Styczeń:

Aniela Wontorczyk,
Stefan Smreczak

Luty:

Henryk Wątorczyk,
Józefa Pakos,
Józef Świetlak,
Bożena Marmula,
Stefan Garaj

INTENCJE PARAFIALNE 01.01 - 04.03

Uprzejmie prosimy, aby terminowe intencje (w rocznice śmierci, ślubu, urodzin itp.) zamawiać z odpowiednim wyprzedzeniem, najlepiej sześć miesięcy przed datą Mszy św., szczególnie jeżeli rocznica wypada w niedzielę.

PONIEDZIAŁEK – 5 MARCA

7:00 + Ignacy Bandyk, ż. Karolina 30 r. śmierci.
17:00 + Emil Brzegowy
17:00 + Anna i Franciszek Papaj w r. śmierci i rodzice

WTOREK – 6 MARCA

7:00 + Albin Domin 18 r. śmierci
7:00 O odnalezienie drogi życia dla Ireneusza
17:00 + Józef Łuka 17 r. śmierci i rodzice

ŚRODA – 7 MARCA

7:00 + Franciszek Bartos
7:00 + Seweryn Pakos 4 r. śmierci, ż. Maria i rodzice
17:00 O bł. Boże, opiekę M.B. i szczęśliwe rozwiązanie dla Agnieszki
O bł. Boże, opiekę M.B. dla modlących się w domu i uczestniczących w pogrzebie + Ireny Faculak
+ Antoni Wilk w r. śmierci
Dziękczynna i o bł. Boże dla Anny i Mateusza w 4 r. ślubu
+ Aniela Wontorczyk
+ Danuta Kidoń w 2 r. śmierci
+ Ferdynand Ferenc
+ Jan Szlamczyk

- + Sewryn Pakosz
- + Stanisław Gwiżdż
- + Wilhelmina Wontorczyk
- + Eugeniusz Wontorczyk

O zdrowie, błogosławieństwo Boże i wstawiennictwo Matki Bożej dla Joanny Wykręt oraz dla opiekunów

O zdrowie, błogosławieństwo Boże i wstawiennictwo Matki Bożej dla Krystyny Stachna i rodziny

CZWARTEK – 8 MARCA

- 7:00 + Wilhelm, Tekla i Stefan Zając r. śmierci
- 16:00 Za parafian - kaplica
- 17:00 Dziękczynna i o bł. Boże, opiekę M.B. dla Wiktora i rodziców
- 17:00 O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla kobiet w Dniu Kobiet

PIĄTEK – 9 MARCA

- 7:00 + Aniela Zając, m. Józef
- 16:00 + Emil Brzegowy 1 r. śmierci - kaplica
- 17:00 + Józef Łuka 17 r. śmierci i rodzice

SOBOTA – 10 MARCA

- 7:00 + Florian Ogórek 19 r. śmierci i ż. Helena
- 7:00 + Eugeniusz Bochaczyk 7 r. śmierci i rodzice oraz rodzeństwo
- 17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B., potrzebne

łaski w pracy i podróży dla Moniki w rocznicę urodzin

- 17:00 + Ludwik i ż. Anna 20 r. śmierci

NIEDZIELA – 11 MARCA

- 7:30 + Franciszek Łuka w r. śmierci
- 8:45 + Wendelin, Aniela Stec i wnuk Józef - kaplica
- 10:00 + Stefan Szlachta, siostra Rozalia i rodzice
- 10:00 + Józef Łuka 17 r. śmierci i rodzice
- 11:30 Za zmarłych parafian z rodzin, których odwiedziliśmy podczas wizyty duszpasterskiej
- 17:00 + Eugeniusz, Genowefa Stec w 18 r. śmierci

PONIEDZIAŁEK – 12 MARCA

- 7:00 + Jan Kaleta, ż. Agnieszka r. śmierci
- 7:00 O zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. i dary Ducha Świętego dla Kasi i Piotra
- 17:00 + Eugeniusz Wontorczyk 1 r. śmierci
- 17:00 + Józef Kucak

WTOREK – 13 MARCA

- 7:00 + Franciszek Sobek, ż. Emilia
- 7:00 + Danuta Kidoń 2 r. śmierci
- 17:00 + Eleonora Stec, m. Emil 12 r. śmierci
- 17:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Michała w dniu urodzin

ŚRODA – 14 MARCA

7:00 + Antoni Stopiak 22 r. śmierci
i jego rodzice

7:00 + Antoni Wilk, ż. Agnieszka
i wnuk Krzysztof

17:00 + Michał Piekarczyk
+ Eleonora Stec, m. Emil w r.
śmierci

+ Irena Faculał

+ Franciszek Domin 13 r. śmierci,
s. Józef

+ Stefan Smreczak

Dziękczynna i o bł. Boże dla rodzi-
ny Jerzego Stasika za podarowanie
wózka rehabilitacyjnego dla p. Fer-
dynanda Burego

O zdrowie, bł. Boże, wystawien-
nictwo M.B. i potrzebne łaski dla
Andrzeja w 30 r. urodzin.

Za modlących się w domu i uczest-
niczących w pogrzebie + Anieli
Wontorczyk

+ Emilia Kubacka

+ Aniela Serafin

+ Karol Nowak

+ Franciszek Wykrent

+ Aniela Wontorczyk

+ Ludwik Omyłak

+ Augustyn Zbieżek

O zdrowie, błogosławieństwo
Boże i wstawiennictwo Matki Bo-
żej dla Joanny Wykręt oraz dla
opiekunów

Za modlących się i uczestniczą-
cych w pogrzebie + Józefy Pakos

CZWARTEK – 15 MARCA

7:00 + Eugeniusz Górka 2 r. śmierci
i rodzice

16:00 + Teodor Wontorczyk i rodzice
- kaplica

17:00 + Józef Kidoń

PIĄTEK – 16 MARCA

7:00 + Bogusława Ogórek w 19 r.
śmierci

16:00 + Wendelin Styruła, ż. Cecylia, s.
Emil, ż. Maria - kaplica

17:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B.
dla Emilii i Stefana oraz dzieci
i wnuków

17:00 O łaskę zdrowia dla córki i opiekę
Matki Bożej

SOBOTA – 17 MARCA

7:00 + Aniela Cieluch 17 r. śmierci, m.
Antoni, rodzice i rodzeństwo

17:00 + Danuta Wontorczyk w 38
r. śmierci i rodzice: Aniela
i Eugeniusz

17:00 + Cecylia Jędryga, m. Antoni 27 r.
śmierci

NIEDZIELA – 18 MARCA

7:30 + Józef Łuka 7 r. śmierci, ż. Maria

7:30 + Eugeniusz Mentel r. śmierci
i rodzice

8:45 + Józef i matka Józefina Holla; +
Józef i matka Józefina Zajęc, c. Ce-
cylia - kaplica

10:00 + Ignacy Micinick 27 r. śmierci, ż.
Aniela

11:30 O zdrowie, bł. Boże przez wsta-
wiennictwo M.B. i św. Józefa dla
Józefów męża, syna i wnuka

11:30 + Jan, Hermina Symek oraz brat
Jan Symek

17:00 + Wojciech Knutelski 18 r. śmierci

PONIEDZIAŁEK – 19 MARCA

8:00 + Józefina Śmiech, m. Jan

8:00 + Antoni Wątarczyk

17:00 O bł. Boże, opiekę M.B. dla Józefa
w dniu imienin i rodziny Pakos

17:00 O bł. Boże dla Marceliny w 15 r.
urodzin i babci Józefy

WTOREK – 20 MARCA

8:00 + Franciszek i Maria Barudziak

8:00 O zdrowie i bł. Boże, opiekę M.B.
w pracy i podróży dla Józefa

17:00 O zdrowie, bł. Boże dla człon-
ków oraz ich rodzin z róży św. Jana
Chrzciiciela

17:00 Dziękczynna w 11 r. urodzin
Pauliny

ŚRODA – 21 MARCA

8:00 + Anna Rodzik i siostra Józefa

8:00 O bł. Boże, opiekę M.B. dla ks.
Kanonika od Margaretek

17:00 + Krystyna Garaj, m. Ignacy w r.
śmierci

Za modlących się i uczestniczących
w pogrzebie + Stefana Smreczaka

+ Ignacy Karkoszka 13 r. śmierci,
rodzice i rodzeństwo

+ Józef Kidoń – od Heleny i Ma-
riana Lichosyt z rodziną

+ Irena Gwizdź

+ Józef Graczyk

W intencji modlących się i uczest-
niczących we Mszy świętej żałob-
nej + Józefa Światlaka

+ Cecylia Kidoń

+ Roman Jendryga

+ Franciszek Wojtyczek

+ Franciszek Matonóg

+ Aniela Gwizdź

+ Maria Praszek

+ Wilhelm Śmiech

CZWARTEK – 22 MARCA

7:00 + Wilhelm i Stefan Barudziak

16:00 + Feliks Szlachta, rodzice i teścio-
wie - kaplica

17:00 + Jan, ż. Hermina w 61 r. śmierci

17:00 + Irena Gwizdź

PIĄTEK – 23 MARCA

7:00 + Eugeniusz Mentel i rodzice
w rocznicę śmierci

17:00 + Franciszek Kostyra r. śmierci,
rodzice i rodzeństwo; + Cyprian
Kostyra

17:00 O zdrowie i bł. Boże przez wstawiennictwo M.B. dla Alana w 1 r. urodzin, rodziców i chrzestnych

SOBOTA – 24 MARCA

7:00 + Rajmund Wątorczyk 60 r. śmierci i ż. Rozalia

17:00 + Eugeniusz Wnenczak 16 r. śmierci, ż. Emilia, c. Irena, Maria

17:00 + Józefina Zajęc, m. Ignacy i s. Eugeniusz

NIEDZIELA – 25 MARCA

7:30 + Ferdynand Szlamczyk 31 r. śmierci

8:45 + Jan, Józefina Kobroń oraz wnuk Józef - kaplica

10:00 + Stanisław Zembol 7 r. śmierci i rodzice oraz teściowie

10:00 + Weronika Wójciak

11:30 + Petronela Pakos r. śmierci, m. Paweł, c. Maria

17:00 O beatyfikację Sługi Bożego kardynała Stefana Wyszyńskiego – Msza św. zamówiona od Róży św. Stanisława Kostki

PONIEDZIAŁEK – 26 MARCA

7:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę Matki Najświętszej dla Emila w 81 r. urodzin oraz dla dzieci, wnuków i prawnuków

7:00 + Ignacy Kidoń 10 r. śmierci, rodzice i rodzeństwo

17:00 + Waldemar Czekalla

17:00 + Józef Świątek

WTOREK – 27 MARCA

7:00 + Ferdynand Szlamczyk 31 r. śmierci, rodzice i bracia

7:00 + Antoni Szumilas

17:00 + Michał Łuka 39 r. śmierci, ż. Helena, s. Ignacy, wnuk Michał

17:00 + Rozalia Pakos 48 r. śmierci, m. Tomasz i ich dzieci

ŚRODA – 28 MARCA

7:00 + Irena Faculak

7:00 O bł. Boże, zdrowie duszy i ciała dla Emilii oraz dzieci i wnuków

17:00 O szczęśliwe rozwiązanie dla Doroty

Za modlących się i uczestniczących w pogrzebie + Henryka Wątorczyka

+ Józefa Pakos

+ Wendelin Wójciak

+ Wilhelm Wontorczyk

+ Józef Żywioł

+ Józefina Szlamczyk

+ Ferdynand Kubacka

+ Ferdynand Pilch

+ Cecylia Gwizd

CZWARTEK – 29 MARCA

18:00 Dziękczynna za kapłanów

18:00 Dziękczynna za kapłanów i o nowe

powołania z parafii z róży Marii
Zembol

18:00 + Łukasz, Cecylia Domin

18:00 O szczęśliwe rozwiązanie dla Anny

SOBOTA – 31 MARCA

18:00 + Filomena 15 r. śmierci, m. Jan
Cieluch, Stefan i Irena Cegielny

18:00 O zdrowie, bł. Boże, wstawiennic-
two M.B. dla Pawła Guziak w 18 r.
urodzin

18:00 + Ferdynand Szlamczyk 31 r.
śmierci

18:00 + Leon Bochaczyk

NIEDZIELA – 1 KWIETNIA

6:00 + Franciszek Wojtyczek, s. Franci-
szek 6 r. śmierci

6:00 + Cyprian Wojtyczek 28 r. śmierci

6:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże
dla Herminy i Ignacego Gluc w 50
r. ślubu dla dzieci i wnuków

8:45 + Antoni Kobroń oraz Hermi-
na i Edward Kobroń i rodzice
- kaplica

10:00 O zdrowie, bł. Boże dla Jadwigi
i Dariusza w 13 r. ślubu i dla dzieci

11:30 + Cecylia Brzegowy 20 r. śmierci,
m. Wendelin

17:00 + Józef Kubacka 15 r. śmierci

PONIEDZIAŁEK – 2 KWIETNIA

7:30 + Eugeniusz Stec 22 r. śmierci

7:30 + Antoni Scechura i rodzice

8:45 O zdrowie i dalszą opiekę M.B. dla
Moniki w podróży i pracy oraz na-
uce - kaplica

10:00 + Józef Kobroń

10:00 + Karol Wójciak

11:30 W intencji parafian

17:00 + Waldemar Czekalla

WTOREK – 3 KWIETNIA

7:00 + Stefan Gwiżdż, s. Eugeniusz w r.
śmierci

7:00 + Alojzy Gwiżdż 16 r. śmierci i ż.
Aniela, s. Andrzej

18:00 O zdrowie, bł. Boże, wstawiennic-
two M.B. dla Mariana w r. urodzin
i dla rodziny

18:00 + Emilia Wontorczyk 33 r. śmierci,
m. Emil

ŚRODA – 4 KWIETNIA

7:00 + Eugenia Oskwarek w 12 r.
śmierci

7:00 + Wilhelm Barudziak w 23 r.
śmierci i rodzice

18:00 O zdrowie, bł. Boże dla Agnieszki
z okazji urodzin i rodziny

+ Gertruda Motyka, m. Franciszek
+ Wendelin Karnafel i wnuk
Grzegorz

+ Joanna, Józef Wojtyczek

+ Eugeniusz Zając
+ Józefina Warzeszak
+ Ignacy Wykręt
+ Hermina Kidoń
+ Józefina Pakos
+ Maria Pakosz
+ Maksymilian Szlamczyk
+ Cecylia Jędryga

CZWARTEK – 5 KWIETNIA

7:00 + Jan Baliga w r. śmierci, ż. Maria
i s. Stanisław
17:00 + Maria Zięba, m. Emil - kaplica
18:00 + Stefan Kubacka 23 r. śmierci

PIĄTEK – 6 KWIETNIA

7:00 + Józef Kubacka 15 r. śmierci
17:00 + Maria Kobroń 3 r. śmierci, rodzice
i teściowie - kaplica
18:00 + Waldemar Czekalla
18:00 + Eugeniusz Stec 22 r. śmierci

SOBOTA – 7 KWIETNIA

7:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B.
dla członkiń z róży św. Anny
7:00 + Franciszek Domin, s. Józef 2 r.
śmierci
18:00 + Stefan Wilk – Juraszek 13 r.
śmierci
18:00 + Emil Brzegowy

NIEDZIELA – 8 KWIETNIA

7:30 O bł. Boże dla ofiarodawców dla p.
Ferdynanda Burego

7:30 + Stefan Wilk – Juraszek 13 r.
śmierci
8:45 + Antoni Kobroń oraz Róża i Emil
Michalak – teściowie - kaplica
10:00 + Jan Wojtyczek r. śmierci i ż.
Maria
11:30 + Franciszek Gwiżdż r. śmierci
11:30 + Stefan Gwiżdż, s. Eugeniusz w r.
śmierci
17:00 + Wilhelm Wontorczyk 5 r. śmierci

PONIEDZIAŁEK – 9 KWIETNIA

7:00 + Ferdynand Ferenc 4 r. śmierci
7:00 + Aniela Wontorczyk
18:00 + Antoni Stehura w 33 r. śmierci,
ż. Maria i s. Antoni
18:00 + Maria Dominik r. śmierci i m.
Jan

WTOREK – 10 KWIETNIA

7:00 + Eugeniusz Michalak
7:00 + Eugeniusz Gwiżdż w r. śmierci
18:00 + Stefan Kidoń i teściowie: Józef
i Rozalia
18:00 + Antoni Stechura 33 r. śmierci i ż.
Maria

ŚRODA – 11 KWIETNIA

7:00 + Józef Domin 2 r. śmierci
7:00 + Cyprian Wojtyczek 28 r. śmierci
i jego teściowie Edward i Hermina
Kobroń
18:00 + Henryk Wątorczyk
+ Aniela Wontorczyk

+ Maria i Antoni Scechura
+ Józef Świetlak
+ Emil Wierzbiak
+ Józefa Pakos
+ Józef Szymek
+ Augustyn Kostyra
+ Augustyn Sobek
+ Józef Wontorczyk
+ Maria Janowiak
+ Emilia Wnenczak
+ Irena Pilch

CZWARTEK – 12 KWIETNIA

7:00 + Józefina Śmiech 10 r. śmierci, m.
Jan i rodzice
17:00 Za parafian - kaplica
18:00 + Stefan Kubacka 23 r. śmierci
i rodzice
18:00 + Ignacy Żywiół 27 r. śmierci, ż.
Emilia

PIĄTEK – 13 KWIETNIA

7:00 + Franciszek Wojtyczek, s. Franci-
szek 6 r. śmierci
17:00 Za parafian - kaplica
18:00 + Henryk Kostyra 7 r. śmierci
18:00 + Maria, Wendelin Wójciak, s.
Wendelin w r. śmierci

SOBOTA – 14 KWIETNIA

7:00 + Józefina Śmiech 10 r. śmierci, m.
Jan
7:00 + Antoni Scechura 33 r. śmierci, ż.
Maria i s. Antoni

18:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę
M.B. dla Bartosza w r. urodzin
i rodzeństwa

18:00 + Stefan Pakos 21 r. śmierci i ż. Jo-
anna i Maria oraz synowie

18:00 Dzięczczynna i o bł. Boże dla Marii
i Ignacego w 25 r. ślubu

NIEDZIELA – 15 KWIETNIA

7:30 + Franciszek Wojtyczek s. Franci-
szek 6 r. śmierci

8:45 + Karolina Karkoszka r. śmierci,
m. Stefan - kaplica

10:00 + Henryk Kostyra w 7 r. śmierci

10:00 + Cyprian i Hermina Wontorczyk
r. śmierci

11:30 + Ferdynand Szlachta r. śmierci, ż.
Paulina i s. ks. Karol

11:30 + Andrzej Małyś; + Mirosław
Żurek

17:00 + Franciszek Śmiech, ojciec Wil-
helm w r. śmierci

PONIEDZIAŁEK – 16 KWIETNIA

7:00 + Henryk Kostyra 7 r. śmierci

7:00 + Stefan Smreczak

18:00 O zdrowie, bł. Boże, wstawien-
nictwo M.B. dla Filipa w 15 r.
urodzin oraz dla Jana, rodziców
i chrzestnych

18:00 + Józef Kubacka 15 r. śmierci

WTOREK – 17 KWIETNIA

- 7:00 + Franciszek Bury i żony: Joanna i Maria w 28 r. śmierci
7:00 + Jan Gondek i ż. Cecylia
18:00 + Jan Gondek, ż. Cecylia 14 r. śmierci
18:00 + Paweł i Karolina Gwizd

ŚRODA – 18 KWIETNIA

- 7:00 + Wilhelm Kubacka r. śmierci i ż. Cecylia
7:00 + Eugenia Oskwarek 11 r. śmierci i rodzice
18:00 O zdrowie, bł. Boże w pracy i podróży dla Stanisława z okazji urodzin
+ Stefan Bodzioch r. śmierci
+ Maria Wilk 2 r. śmierci i m. Kazimierz
+ Antoni Wątorczyk
Za modlących się w domu i uczestniczących w pogrzebie + Anieli Wontorczyk
+ Stefan Smreczak
O zdrowie, wstawiennictwo M.B. dla Justyny w 16 r. urodzin i Sabiny w 10 r. urodzin oraz dla rodziców i chrzestnych
+ Krzysztof Syc
+ Waław Cyra
+ Edward Lichosyt
+ Franciszek Wojtyczek
+ Karolina Pardynek

- + Maria Karkoszka
+ Emil Jazowski
+ Stefan Kubacki
+ Janusz Kubacki

CZWARTEK – 19 KWIETNIA

- 7:00 + Ferdynand Ferenc 4 r. śmierci
17:00 O zdrowie i opiekę M.B. dla Janiny w r. urodzin - kaplica
18:00 + Ferdynand Szlachta, ż. Paulina i s. ks. Karol w 30 r. śmierci
18:00 + Irena Gwizd

PIĄTEK – 20 KWIETNIA

- 7:00 + Justyna i Jan Stercuła oraz rodzice i dzieci
17:00 O zdrowie i bł. Boże oraz opiekę M.B. dla Emilii i Tadeusza w 40 r. ślubu oraz całej rodziny - kaplica
18:00 + Marcin Bochaczyk r. śmierci, ż. Aniela i s. ks. Emil, Eugeniusz i Józef
18:00 + Franciszek Gancarczyk 35 r. śmierci i ż. Cecylia

SOBOTA – 21 KWIETNIA

- 7:00 + Eugeniusz Stec 22 r. śmierci
7:00 + Marcin i Aniela Bochaczyk i synowie
18:00 + Cecylia Janowiak 8 r. śmierci
18:00 + Cecylia Kłozyk 13 r. śmierci i rodzice

NIEDZIELA – 22 KWIETNIA

- 7:30 + Franciszek Śmiech 22 r. śmierci i ż. Józefina
- 7:30 O zdrowie i bł. Boże dla Ferdynanda w 75 r. urodzin
- 8:45 + Stefan Wierziak, rodzice i rodzeństwo - kaplica
- 10:00 O bł. Boże, opiekę M.B. dla ks. Marka w dniu imienin od Domo-wego Kościoła
- 10:00 + Józef Domin 2 r. śmierci
- 11:30 O zdrowie i bł. Boże dla Wojciecha w 18 r. urodzin
- 17:00 + Maria Wilk 2 r. śmierci, m. Kazimierz

PONIEDZIAŁEK – 23 KWIETNIA

- 7:00 + Filomena Bąk 44 r. śmierci i jej rodzice
- 7:00 + Józef Graczyk
- 18:00 + Jan Omylak 58 r. śmierci, ż. Karolina i dzieci
- 18:00 O zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. i św. Marka dla ks. Marka – wikariusza od margaretek

WTOREK – 24 KWIETNIA

- 7:00 + Cyprian Wojtyczek 28 r. śmierci
- 18:00 + Stefan Kidoń i rodzice
- 18:00 + Antoni Scechura w 34 r. śmierci
- 18:00 + Stefan Zajac i rodzice

ŚRODA – 25 KWIETNIA

- 7:00 + Emil Górka w 2. r. śmierci i rodzice
- 7:00 + Leon Bochaczyk
- 18:00 O bł. Boże, zdrowie i zgodę w rodzinach biorących udział w nabożeństwach majowych w kaplicy u Wojtyczków
- + Franciszek Jasiurka 13 r. śmierci
- Za modlących się i uczestniczących w pogrzebie + Stefana Smreczaka
- O zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla Darii w 1 r. urodzin, dla rodziców i chrzestnych
- + Agnieszka Wilk: mężowie Jan i Antoni, wnuk Krzysztof
- Za modlących się i uczestniczących w pogrzebie + Józefy Pakos
- + Emilia Stehura
- + Franciszek Wierziak
- + Augustyn Kidoń
- + Jolanta Łuka
- + Aniela Wontorczyk
- + Emilia Wykręt
- + Jan Śmiech

CZWARTEK – 26 KWIETNIA

- 7:00 + Hermina, Stanisław Marszałek, s. Tibor w r. śmierci
- 7:00 + Michał Łuka 4 r. śmierci
- 17:00 O bł. Boże, opiekę M.B. w dniu imienin dla ks. Marka od parafian z kaplicy „z dołu” - kaplica

18:00 + Wilhelm Śmiech r. śmierci, s. Franciszek

18:00 Dziękczynna i o bł. Boże w 18 r. urodzin Sebastiana

PIĄTEK – 27 KWIETNIA

7:00 + Eugeniusz Bury, s. Zbigniew 16 r. śmierci

17:00 + Emilia Kobroń 2 r. śmierci - kaplica

18:00 + Ignacy Zbieżek 36 r. śmierci, ż. Maria

18:00 + Eugeniusz Wontorczyk 25 r. śmierci i rodzice

SOBOTA – 28 KWIETNIA

7:00 + Eugeniusz Bury 16 r. śmierci

7:00 + Józefa Rosiek, m. Teofil, c. Danuta w 8 r. śmierci

7:00 O zdrowie, bł. Boże w 80 r. urodzin dla Marii Pilarczyk

18:00 Bierzmowanie

NIEDZIELA – 29 KWIETNIA

7:30 + Emil Jazowski i rodzice

8:45 O bł. Boże, opiekę M.B. dla ks. Marka w dniu imienin - kaplica

10:00 O zdrowie, bł. Boże dla Eugeniusza Tokarz w 70 r. urodzin i dla żony

10:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla Barbary i Janusza w r. ślubu i dla dzieci

11:30 O zdrowie i bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla Teresy i Roberta w 1 r. ślubu

11:30 W intencji OSP Lipnica Mała

17:00 Dziękczynno – błagalna w 17 r. ślubu dla Małgorzaty i Tadeusza i ich dzieci

PONIEDZIAŁEK – 30 KWIETNIA

7:00 + Cyprian Wojtyczek 28 r. śmierci i jego rodzice Antonina i Ignacy

18:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla Jakuba w 6 r. urodzin i dla siostry i rodziców

18:00 O zdrowie i bł. Boże dla Marii i Augustyna w 40 r. ślubu

WTOREK – 1 MAJA

7:00 + Ireneusz Sobek i jego rodzice

7:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Klaudii w 1 r. urodzin, rodziców, rodzeństwa i chrzestnych

16:00 + ks. Józef Wojtyczek Kaplica u Wojtyczków

16:00 O dary Ducha Świętego, rozwiązanie trudnych spraw zgodnie z wolą Bożą - kaplica

18:00 + Józef Morawa, rodzice i teściowie

18:00 + Cecylia Kłozyk 13 r. śmierci

ŚRODA – 2 MAJA

- 7:00 + Hermina Marszałek 46 r. śmierci, m. Stanisław 24 r. śmierci
- 7:00 + Cecylia Kubacka, m. Stefan i zięć Franciszek
- 18:00 O szczęśliwe rozwiązanie dla Sylwii + zmarłych z rodziny
W rocznicę urodzin o dary Ducha Świętego, wstawiennictwo M.B. na czas zdania matury i pomyślnego ułożenia dalszej drogi życia dla Eweliny
+ Maria i Paweł Szymek 7 r. śmierci
O dary Ducha Świętego na czas egzaminów maturalnych dla córki
O zdrowie i bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla Wilhelminy Nowak w 80 r. urodzin
+ Paweł Gondek
+ Karol Szewczyk
+ Franciszek Brzegowy
+ Stefan Szlachta
+ Jan Borowy
+ Hermina Wontorczyk
+ Aniela Wróbel

CZWARTEK – 3 MAJA

- 7:30 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Józefa w 60 r. urodzin
- 8:45 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Mirosława i całej rodziny - kaplica
- 10:00 + Rozalia Dubiś 34 r. śmierci i m. Kazimierz i rodzice

- 10:00 + Jan, Maria Baliga, s. Stefan
- 11:00 Dziękczynna
- 17:00 + Joanna i Eugeniusz Wierzbiak w r. śmierci oraz s. Franciszek

PIĄTEK – 4 MAJA

- 7:00 + Florian, Anna Pakos
- 17:00 + Karol Omylak r. śmierci - kaplica
- 18:00 + Marian Morawa r. śmierci

SOBOTA – 5 MAJA

- 7:00 + Teodor Górka 35 r. śmierci, wnuk Paweł
- 18:00 O zdrowie, bł. Boże oraz dary Ducha Świętego i szczęśliwe zdanie egzaminu maturalnego dla Anny
- 18:00 O zdrowie, bł. Boże dla Zofii i Stanisława w 28 r. ślubu oraz dla dzieci i wnuków

NIEDZIELA – 6 MAJA

- 7:30 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, opiekę M.B. dla Jadwigi i Romana w 30 r. ślubu i syna
- 8:45 + Joanna Michalak 48 r. śmierci, m. Wendelin i rodzice - kaplica
- 10:00 + Irena Śmiech
- 10:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże, opiekę M.B. w 30 r. urodzin Moniki i w 5 r. urodzin s. Bartłomieja
- 11:30 + Eugeniusz Bury, s. Zbigniew 16 r. śmierci
- 17:00 + Józef Wojtyczek 7 r. śmierci